Amministrazione dati AVCP ACI Pagina 1 di 1

Dettagli gara

CIG

Oggetto

Scelta contraente
Struttura Proponente
Importo aggiudicazione
Importo somme liquidate
Data Inizio

Data Fine

Data di pubblicazione

Anno di riferimento

Partecipanti

0000000000

ACQUISTO SACCHI PER RACCOLTA DIFFERENZIATA
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
UP Pavia

€8,97

€8,97

03/05/2017

03/05/2017

14/06/2017

2017

Partecipante: CARREFOUR MARKET GS SPA
Codice Fiscale: 12683790153
Ruolo: PARTECIPANTE SINGOLO

Gara aggiudicata per € 8,97

| <<< Torna all'elenco gare (/)

http://datiavcp.aci.it/admin/gare/2017/cig/ 47b5deabb 22/01/2018



http://datiavcp.aci.itladrnin/gare/20

