Dettagli gara

<>< Torna all'elenco gare (/admin/gare/2017) Modifica (/admin/gare/2017/_47b5dea6b/edit)

CIG	000000000
Oggetto	ACQUISTO SACCHI PER RACCOLTA DIFFERENZIATA
Scelta contraente	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
Struttura Proponente	UP Pavia
Importo aggiudicazione	€ 8,97
Importo somme liquidate	€ 8,97
Data Inizio	03/05/2017
Data Fine	03/05/2017
Data di pubblicazione	14/06/2017
Anno di riferimento	2017

Partecipanti

Partecipante: CARREFOUR MARKET GS SPA

Codice Fiscale: 12683790153 Ruolo: PARTECIPANTE SINGOLO

Gara aggiudicata per € 8,97

<<< Torna all'elenco gare (/)